
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Jan-2024)

PW96 - Obličejový štít Plus
Kolekce:  Ochrana čela a obočí
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát, Hliník
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Tento obličejový štít chrání před rozstřikem roztaveného kovu a horkými
pevnými částicemi.  Vynikající  ochrana přední a boční plochy.  Nastavení
ráčny pro pohodlné nošení. Náhradní hledí k dispozici (PW99).

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 BT 3 9)
ANSI/ISEA Z87 + Části

Včetně čirého polykarbonátového hledí s hliníkovým okrajem●

Chrání před nárazy, rozstřikem kovu a horkých pevných objektů●

Vhodné pro širokou škálu aplikací●

Nastavitelná velikost kolečkem●

Náhradní hledí k dispozici●

Jednoduchá a bezpečná výměna štítu●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Ochrana proti roztavenému kovu●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Jan-2024)

PW96 - Obličejový štít Plus
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
ECS GmbH - European Certification Service     (Pověřená osoba číslo.: 1883)
Augenschutz und Personlich Schutzausrustung
73430, Germany
číslo cert.: C3687.1PW

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/18487-01/E01-01

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PW96CLR Cira 64.0 45.0 60.0 0.3100 0.1728 5036108202386 15036108688071


